
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования 
«Балезинский район» в собственность Удмуртской Республики 

автомобильной дороги (Балезино-Сергино)-Люк-Коршуново 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 17 декабря 2015 года 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечне документов, необходимых 
для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности 
в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в Федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные 
акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Балезинский район», Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ: 

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального 
образования «Балезинский район» в собственность Удмуртской Республики 
следующие объекты недвижимого имущества: 



автомобильная дорога (Балезино-Сергино)-Люк-Коршуново, 
назначение: транспортное, протяженность 7700 пог.м., инв. №302208, 
находящаяся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 
автомобильная дорога (Балезино-Сергино)-Люк-Коршуново, кадастровый 
(или условный) номер: 18-18-02/002/2010-951; 

земельный участок с кадастровым номером 18:02:160001:3, категория 
земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения, разрешенное использование: для обслуживания и 
эксплуатации автодороги, площадь 68 620 кв.м., находящийся по адресу: 
Удмуртская Республика, Балезинский район, автомобильная дорога 
(Балезино-Сергино)-Люк-Коршуново. 

2. Утвердить Передаточный акт о безвозмездной передаче из 
собственности муниципального образования «Балезинский район» в 
собственность Удмуртской Республики. 

• 

Глава муниципального образования 

«Балезинский район» „ ju&^ji 3 ̂  Р.Ш. Мухгалимов 

пос. Балезино 
17.12.2015 г. V o ' v i : 
№ 33-238 



H W 

н Ьй 

sr 0 н 
1 ем ы IS 

3 s 
1Л1 в 

• ts О Г* Я й 
I f СО £ 
$ 1 о Я 

о « I- о. О сТ 
3 S О В! 5 (N 

Ро v ь -
3 н е £ я о о с> Н о_ 

в 

" U Ин 
S И 

я ч о U V) е N 

Я 5 s Ф 

Я Я 

й о ю а 
- I Ё? § « Й U л 

Ч В v з I" 2 

0Q 

S55 В < ' О м в 
I * а 

_ 
о8 S ш в в В о £ 

§ § 
' <4 

>» S О о 

л в о S я о 
ь«5 
a fe X г о ь я в о 

я . 
а * в. е-е 
S < 

t> £ 
о s 2 » к 5? £ Э В О 2 I я Й» I Q. ft X « х * 

а. я я >> 
й 

• -^ в <5 (-° 8 V 5 = S х 5 я S а в о а х ч и щ Е X 

о о о" 00 
3 

о о о" 
00 
3 

о о г-t-л В 2 оо" S ° й <N 3 о 
§8 ft с 

5 1 

S оо 
« » 
F S 2 
га ,—, га и а о 3 $ Я ts § ° 4 О >> 

§ 
ч 2 ° » £ я 
а Е. SL Й «> я 5U я ,S JL ft (ООО 
0 S V £ й 1 щ 

ю 
ft 

£ о в Л 
И « ь rt Ы « Я Я В" 

3 § | 
«S3 к я о Sun £ ft л 
ft « ч О Я о U О. с 
i l l Ьй И 

я 
§ 8-
" I 
| 1 
S- о ft 
s В 2 я 

3 

о <4 VO 00 чо 

а о 
У 
9-
IS 3 
4 и 5 О м 

й о о 
ё рэ < 
< 

S Я U 
о S 
в t 
О & 
S ft Ч и и "ЯК я « и о 

Ё В в a- ft 
я С Р0 S >> 

а & 

CQ 
Я 

я о 
Q. IS 

Я " я о 5 2 о М Ц1 3 а я a g а Р а о u 1 3 о * ft s «8 

vg 
fS-

u 
о <ч 

§ 

ft u и 

ю JS 3 я и а 
£ 

3 

S 

о 

§ 

С % 


